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Vedlegg 1 

Sak 2 Behandling av årsberetninger 2022 

 

a. Styret   

Styret har fra mars 2022 til mars 2023 bestått av:   

Marianne Aker (Leder)  

Carol Ann Karr Myhre (Nestleder)  

Hege Torp (Kasserer)  

Linda Bøhm Knutzen (Sekretær)  

Wenche Marie Olsen (Styremedlem)  

Anne Kari Lind-Fossen (Styremedlem)   

Silje Hansen (Styremedlem frem til august)  

Espen Jorde (Varamedlem – styremedlem fra august)  

Marit Stenstadvolden (Varamedlem) 

 

Silje Hansen har hatt permisjon fra sitt styreverv siden august 2022. Varamedlem Espen Jorde har derfor møtt fast i 

styret.  

  

Revisor: Christin Grabo  Leder valgkomiteen: Hege Wang 

Vara: Jeanette Abel Huseby Medlemmer: Synøve Dal, Caroline Haadem, Thomas Andersen 

 

Det har vært avholdt 11 styremøter i 2022, og styret har hatt 76 saker til behandling. Godkjente referater fra 

styremøtene er publisert på nettsiden. I tillegg til de ordinære styremøtene har styret kommunisert på styrets interne 

facebook-gruppe, per e-post og telefon. Vedtak som fattes via styrets facebook-sider er gjerne av hastekarakter og 

referatføres i referatet fra påfølgende styremøte. 

 

OODK hadde ved utgangen av 2022 467 medlemmer, hvorav 15 husstandsmedlemmer og 5 æresmedlemmer. Ved 

utgangen av 2021 hadde OODK 419 medlemmer. 

 
 

Styret vil takke alle medlemmene som påtar seg verv og oppgaver og som gjør det mulig å gjennomføre alle 

aktiviteter som er nødvendige for driften av klubben og gjennomføring av stevner, klubbarrangementer, treninger og 

kurs. 

 

Klubbarrangementer:  

Årsmøte 2022 ble avholdt 23. mars på Årvoll skole 

RABL  

Brukshundsprøver (vår og høst), Rundering klasse A, B, C og D 

Offisielt agilitystevne  
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Offisielt rallystevne 

Offisielt lydighetsstevne alle klasser 

Offisielt lydighetsstevne kl.1 

Klubbmesterskap i alle grener 

Handlingkurs i agility 

Konkurranselydighetskurs 

Runderingskurs 

Sporkurs 

Brukslydighetskurs 

Feltsøk minikurs 

Blåbærstevne 

Bronsemerkekurs 

Tematreningskurs i rally 

 

Økonomi og materiell 

Stor aktivitet med stevner og kurs samt flere medlemmer har bidratt til å styrke klubbens økonomi i 2022. Alle grenene 

har i løpet av året oppdatert utstyrsbeholdningen sin. Det er innvilget støtte til treningssamlinger og kurs.  

 

Styrets arbeid 

Styret har undersøkt muligheten for å eie ev. leie egnede lokaler slik at alle grener får et godt tilbud om innetrening om 

vinteren. Dessverre er det så langt ikke kommet opp aktuelle alternativer.  

 

I mai og oktober arrangerte Styret vellykkede dialogmøter med treningsansvarlige/-ledere. Det var enighet om at OODK 

skal fortsette å være en klubb for aktive hundeeiere som har en plan og et mål for trening av egen hund. Organisering av 

treinger og arrangementer for 2023 ble diskutert. Det ble også vedtatt et sett regler for «Ytringsvett» på Facebook og på 

Brekke som medlemmene i klubben skal følge. 

 

Treningsansvarlige i konkurranselydighet fratrer fra årsskiftet 2022/2023. Styret har jobbet for å få på plass en eller flere 

av klubbens medlemmer i LP til å ta dette vervet, men så langt er det ingen som har meldt seg. Vi håper klubben får på 

plass et team for LP når det nærmer seg trening på Brekke. 

 

Tekstene på OODKs hjemmeside er oppdatert. Web-ansvarlig Gro Eker har gjort en fantastisk jobb. Diverse dokumenter 

er også revidert inkludert klubbens Klubbhåndbok.  

 

Årets hund 

Styret reviderte i 2021 kravene til kåring av «Årets hund» i klubben. I de nye reglene er det kåringer i alle klasser i hver 

gren.  

GRATULERER TIL ALLE vinnerne av «Årets hund» 2022: 
 
AGILITY 

Klasse 1 x-small:     Bubb    Guro Henriksen    4 X 1. plass – 0 feil 
Klasse 1 small: Felix    Maria C. Magnus    4 X 1. plass – 0 feil 
Klasse 1 medium: Infinity’s Nothing To Fear      Marie Sannes      1. plass – 0 feil, 1. plass 2,78 feil, 3. plass 6,72 feil 
Klasse 1 large: Punky      Anneli Solheim Gjærum       2 X 1. plass – 0 feil, 1. plass 5 feil 
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Klasse 2 x-small: Cabrechi’s Deal With The Devil      Camilla Stenberg Bredahl  4 X 1. plass – 0 feil 
                      delt med: 
                                    Bubb     Guro Henriksen  4 X 1. plass – 0 feil 

Klasse 2 small: Taratus Eternia    Helle Langmoen   1. plass – 4,27 feil, 2 plass 0 feil, 3 plass 14,83 feil 
Klasse 2 large: Punky         Anneli Solheim Gjærum 1. plass – 5,82 feil, 1 plass-10 feil, 2 plass 17,44 feil 

 
BRUKS 

Spor D:                   Kasper    Hege Torp           Poeng: 553.5, 460 = 1013.5 
Spor C:                      Nala            Christin Grabo          3 godkjente stevner og opprykk til B 
Rundering C:            Nala                    Christin Grabo                  1 opprykk til B 

 
LYDIGHET 

Klasse 1:              Lillie     Ragnhild Kræmer              Poeng: 273, 276.5, 276.5 = 826 
Klasse 2:               Pekanimos Anemone   Karin Hansen    Poeng: 233.5, 233, 210 = 676.5 
Klasse FCI3:           Ella     Anne Lise Ytreberg  Poeng: 294, 291.5, 287 = 872.5 

 
RALLYLYDIGHET 

Klasse 1:   Punky    Anneli Solheim Gjærum Poeng: 200, 192, 200 = 592 
Klasse 2:   Alita    Anita Kristiansen  Poeng: 199, 198, 197 = 594 
Klasse 3:                   Garegårdens Cali     Jeanette L. Aune  Poeng: 200, 200, 200 = 600 
Klasse elite: Skills    Lise-Lotte Gundersen  Poeng: 200, 200, 198 = 598 

 

 
 
Brekke 

Hytta og containerne er ryddet. Det var godt oppmøte på dugnaden før sommeren. Containerhytta er malt. Den gamle 

doen er kondemnert. Den litt nyere doen er vasket. 

 

Også i 2022 har Nina Kristiansen sørget for å holde gresset på Brekkefeltet i super stand. Tusen takk for jobben du gjør, 

Nina! 

 

Regelverk 

NKKs «Regler for lydighetsprøver» er revidert med virkning fra 01.01.2022. NKKs «Regler for rallylydighet» er revidert 

med virkning fa 01.01.2023. 

Innetrening 2022 

Alle grenene i OODK har tatt initiativ til å leie lokaler for å kunne trene inne i vinterhalvåret. Medlemmene i klubben 

som ønsker å delta på denne treningen, betaler en andel av leiebeløpet. 

Innetreningen for agility, bruks og lydighet foregår i ridehallen på Ellingsrud gård, for rallylydighet i ridehallen på Bjerke. 

Innetreningen starter i november og fortsetter utover våren til forholdene på Brekke tillater sesongåpning. 

  

 

Styret i Oslo og Omegn Dressurklubb 
 

  

Marianne Aker, Leder  
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b. Treningskomitéen 

 

i. Agility 

Agility startet året med et vellykket nybegynnerkurs 23. - 24. april på Brekke med 12 deltagere. Det var mange som ønsket å 

ta kurset og vi hadde venteliste.  Instruktører var; Beate Kittilsen, Guro Henriksen og Helle Langmoen. 

Kurs 

7. - 8. mai hadde vi føringskurs med Ole Kristoffer Sagløkken. Mange kursdeltakere som fikk mer å trene på.   

18. september hadde vi føringskurs med Irene Yrstad som er en dyktig instruktør vi har hatt flere ganger.  

Trening 

Ellers har vi hatt treninger for de videregående ekvipasjene på tirsdager med innleid instruktør, Irene Yrstad. En dyktig 

instruktør som er dyktig på ekvipasjeutvikling og å pushe grenser. 

Nybegynnertreningen har vært på torsdager med instruktørene Kirsten Bjørnelykke og Geir Ottesen. Treningene har vært 

godt besøkt på sommeren, nesten så vi var litt for mange i forhold til å stille med et godt tilbud for alle. Etter sommerferien 

var det som ventet en del som dabbet av, men fortsatt mange som ønsker å trene. 

I juli hadde vi enkelt kurs tirsdager og torsdager der alle kunne melde seg på med innleid instruktør Irene Yrstad. Dette var 

veldig populært!  

Stevner og aktiviteter 

Se eget vedlegg fra stevneleder Annike. 

Vi arrangerte et vellykket blåbærstevne med 30 deltagere 20. august. Dommer var Jessica Larsson. En fin trening for de som 

ønsker å trene på konkurranse setting før offisiell start.  

Vi avholdt klubbmesterskap 21. august 

Klubbmestere 2022:  

XS: Camilla Bredahl og Bolla  Small: Celine Grongstad og Mymlen  Medium: Benedicte Westerheim og 

Pippi  Large: Anneli Solheim Gjærum og Punky  

Samtidig ble det også arrangert bronsemerkeprøve der 6 ekvipasjer bestod og fikk bronsemerket av dommer Kirsten 

Bjørnelykke.  

Vinteren 2022/23 var vi tilbake på Ellingsrud Ridehall, denne gangen med trening på torsdager og ikke på søndager som vi 

hadde tidligere. Et bedre utgangspunkt, men vi skulle gjerne hatt et bedre treningstilbud på vinteren for våre medlemmer.  

 

Beate Kittilsen, Guro Henriksen og Helle Langmoen, treningsansvarlige 
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Stevnerapport agilitystevne på Brekke 3/9/2022 

(Dette er langvarianten og kan gjerne kortes ned dersom den skal brukes til noe spesielt.) 

Regimet og hensyn under planlegging av agilitystevner har forandret seg massivt de siste par årene. Før pandemien, var 

via vante med store stevner med lange dager, der deltagerne hadde klasser fordelt utover dagen og dermed var til stede 

på stevneplassen lenge. Da hadde vi utfordringer med parkeringsplass til alle, men det var lukrativt med kiosk og ikke 

vanskelig å få til salgsboder.  

Gjennom pandemien ble vi (som andre grener) vante med å prioritere kontakt- og antallsefektiv gjennomføring, slik at 

deltagerne kommer, gjør seg ferdige og forlater området før neste klasse/gruppe ankommer. Her var fordelen at 

deltagerne ikke trengte å bruke hele dagen på et stevne; dermed kunne folk med andre helgeforpliktelser/-aktiviteter 

også rekke å delta. Dessuten var parkering et mindre problem og vi kunne bruke større plass til større ringer. Vi kunne 

også sette antallsbegrensninger, som gjorde at folk meldte på tidligere og stevneomfang og gjennomføringsplan enklere 

å planlegge med. Vi fikk heldigvis et nytt stevnehåndteringsverktøy i Devent, som gjør stevneleders – og 

ringadministrasjons – jobb mye enklere enn med våre tidligere IT-løsninger. Men det koster jo å bruke. En annen effekt 

av ny IT-løsning og NKKs høyere grad av pragmatisme og fleksibilitet under pandemien, er at man ikke har trengt å 

registrere stevner 15-18mnd i forveien via NKK – det har holdt med noen uker.   

Nå etter pandemien, har vi da en dynamisk stevnekalender der det kan dukke opp konkurrerende stevner i samme 

område på kort varsel. Pga nytt regelverk med fem størrelsesklasser i stedet for tre, er også planlegging av premiering 

og kostnader rundt dette helt annerledes enn tidligere. 

Tidligere hadde vi og Drøbak den første helgen i september som «vår» helg, der klubbene kjørte agility og rally hver sin 

dag og samarbeidet om dommere. Da var det ingen andre stevner, og agility-Norge stilte hos OODK lørdag og Drøbak 

søndag. «Vår» helg nå i 2022, var det seks andre konkurrerende arrangement, hvorav Hamar og Bø de nærmeste med 

todagerstevner. Med så mange stevner, er det også mer utfordrende å skaffe premiesponsorer, og sponsorene er usikre 

på hvilke stevner som faktisk vil få nok deltagere til at de er verdt å sponse. Det har også hersket usikkerhet over hva 

som drar deltagere – om det er klassetilbud, premier, effektiv tidsbruk, trivsel eller annet.  

I år valgte vi å sikre inntekter ved å tilby hver ekvipasje inntil fire løp (to hopp og to agility i kl. 1, 2 og 3 i str. XS, S, M, L 

og XL). Det er altså 60 klasser og 180 mulige pallplasseringer. Med anbefalt dommerbelastning på 200 løp, la vi oss på 

deltagerbegrensning på 660 løp, fordelt på dommere Bodil Mehl-Wiik (N), Jenni Lehtinen (N) og Jessi Marianne Landen 

(FI). Jessi ble dessverre syk tre dager før stevnet og måtte avlyse, men Nina Hansen (N) steppet inn, ettersom stevnet i 

Bø, der hun skulle dømt, ble avlyst pga for få påmeldte. Bø hadde påmeldinger til rundt 60 løp. Vi hadde på 

avlysningstidspunktet rundt 490 løp. Vi gjenåpnet påmelding siden Bø avlyste, og endte med 534 løp etter trekning av 

hunder med veterinærattest. Dette skal vi si oss svært fornøyde med, da det utgjør 80% av maksimalt mulige løp.  

Dette tyder på at klasseoppsettet med effektiv gjennomføring, kort dag, lite parkeringstrøbbel – og lite kioskpotensiale – 

har fungert for å tiltrekke deltagere. MEN – dette kan forandre seg til neste år, så det er på ingen måte noen fasit.  

Tradisjonelt premierte OODK alltid 1.-6. plass. De siste årene har vi begrenset oss til pallen. I år gjorde vi også det og 

hadde ikke sponsor eller premier ut over rosett som kunne byttes inn mot sjokolade om man ikke ønsket å beholde 

rosetten (dette har vært vanlig i agility de siste 6 mnd.) Det virker jo snodig å skulle premiere tre hunder på pallen med 

kanskje 30 og 40 feilpoeng i en klasse, mens feilfrie hunder ikke kommer på pallen og følgelig ikke får premiering i en 

annen klasse. Dette vil nok gå seg til, og det finnes altså ingen fasit her heller ennå.  
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Vi brukte en god del penger på rosetter til 180 pallplasser (pluss 20 mulige cert og 20 mulige championat). Disse ble 

kjøpt inn pga kvantumsrabatt, og rosettene er ikke klassespesifikke og kan brukes igjen med eventuelle små supplement 

neste år. Vi kjøpte fra Monomak i Sverige, som endte ca. 30% billigere enn Flaggfabrikken.  

Agility-miljøet i klubben har lyktes godt med rekruttering over de siste 3-4 år, som betød at vi faktisk hadde nok 

stevnehjelpere til at medlemmene også kunne få gå egne løp (det hjelper jo også på deltagerantallet). Stevnet gikk 

helt knirkefritt, til tross for mange ferske hjelpere. Ingen klager, ingen feil. Kudos til alle dem.  

Agility krever mye rigging med forarbeid både torsdag og fredag, samt 8-19:30 selve stevnedagen. Dermed baler det 

også på seg med OODK-poeng, men det skulle bare mangle når en mannskapsdag på 12t belønnes med samme antall 

poeng som 4,5 t. Men slik må det nok være for at regnskapet noensinne skal gå i pluss       

Stevnepreferanser, -vaner og -forventninger innen agility er helt klart i forandring, og selv om opplegget fungerte greit 

rundt årets stevne, er det etter rosettinvestering og OODK-poengberegning kun ca. 16 000,- i overskudd etter ekstremt 

mange timers innsats fra både mannskap og stevneleder. Altså en håpløst lav timebetaling for innsats på klubbens 

vegne. Men vi gjør jo ikke dette for pengene, vi gjør det for å drive en hyggelig hobby i et godt miljø. Og der har OODKs 

agilitymiljø og stevnet virkelig lyktes.  

Jeg vil rette en spesiell takk til de treningsansvarlige i agility – Beate Kittilsen, Helle Langmoen og Guro Henriksen – for 

blid og energisk innstas i både planlegging og gjennomføring av stevnet. Ekstra spesiell takk til Helle Langmoen som 

steppet inn som «fysisk mobil stevneleder» mens undertegnede med brukket ankel stort sett fikk sitte i ro i en stol.   

Stevneleder Annike Høysæter Asserson 

 

 

 

ii. Brukshundgruppa 

Vi har hatt et fint brukshundår i OODK med mange treninger i skogen og på Brekke med godt oppmøte. Mange nye 

aktive medlemmer og mange med lang fartstid i OODK. Vi gjennomførte alle planlagte aktiviteter 2022. Christin Grabo 

vært treningsansvarlig. 

 

Trening 

Mandag og onsdag har vi trent brukslydighet på Brekke. Torsdager har vi trent skogsøvelser på Sandermosen i 

Maridalen. Det har også vært trening i skogen noen lørdager og søndager. Med tid til felles matpause, bål og en god 

hundeprat. Flere steder på Sandermosen er det god plass til spor, feltsøk og rundering. I vintermånedene hadde vi 

mulighet for innetrening i Ridehuset på Ellingsrud, første halvår sammen med lydighet to dager i uken, fra høsten en dag 

i uken. 

 

Kurs 

Vi har hatt et bredt kurstilbud i 2022, herunder helgekurs i rundering og lydighet. Onsdager har vi benyttet Brekke til 

minikurs, blant annet øvelser innenfor brukslydighetsprogrammet, feltsøk, lek og belønning, og innføringskurs i 

rundering. Sent på høsten hadde vi «skikurs» (hund med sele i stropp, pent på høyre side av skisporet). Disse 

minikursene har vært meget populære. Vi har også hatt kurs der dommer har vurdert deltagerne. Det er gjennomført en 
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samling på Finnskogen for treningslederne, med mål om å bli bedre på å lese nye hunder som kommer på trening. Det 

er også etablert kontakt med andre som har mer kunnskap om adferd, slik at eventuelt eiere og hunder kan få kvalifisert 

hjelp med sine utfordringer, utover den kunnskapen vi har i OODK. Hege Torp har også i 2022 holdt orden på søknadene 

til Studieforbundet Natur og Miljø.  

 

Første helg i oktober var det spor- og runderings kurs på Sølen med Inger og Terje Østlie, Helge Omnes, Michelle Hauge, 

Bjørnar Strand og Hans Jensen som instruktører. 30 OODK-medlemmer gjennomførte kurset. Gode tilbakemeldinger fra 

deltakerne. Ny kunnskap og motivasjon til å trene. Brukshundgruppa fikk støtte fra styret i OODK til å betale terrengleie 

på 4000 kr. Dette ble tatt godt imot av deltakerne, som selv betalte kursavgift, reise og opphold.  

 

Stevner 

Rekruttering til brukshundsporten (Norsk Brukshundsport Forbund) er viktig for at sporten skal videreutvikles. OODK 

arrangerte to brukshundprøver i 2022, Rundering klasse C og D lørdag 11. juni, og Rundering klasse A, B, C og D lørdag 

17. september. Påmeldingen til prøvene har økt etter pandemien. Stor takk til alle medlemmer som stiller opp på våre 

stevner og er med på å skape en fin atmosfære, samt profesjonell og effektiv gjennomføring. Det var kjempefine 

tilbakemeldinger fra deltagerne, noe vi kan være stolte av. 

 

Klubbmesterskap 

Det ble avholdt klubbmesterskap i øvelsen «feltsøk». Gratulerer til klubbmesterne 2022:  

• Klasse A – Christin Grabo og Nala 

• Klasse B – Anne Cecilie Eide og Juice 

• Klasse D – Caroline S. Haadem og Glød 

 

Til slutt vil jeg gjerne takke alle medlemmene i brukshundgruppa for et positivt samarbeid og for at både medlemmer og 

treningsledere har gjort en kjempefin jobb og stilt opp på trening, kurs og stevner.  Målet vårt i 2022 har vært at alle 

som trener med oss, skal føle seg velkomne uansett nivå på eiere og hunder. Dette håper jeg vi kan videreføre i 2023.   

 

Christin Grabo, treningsansvarlig 

 

 

 

iii. Konkurranselydighet 

Konkurranselydighet har holdt treninger med instruktør hver tirsdag fra 19.april og ut oktober (minus juli og august) Fra 

november startet trening i ridehuset på Ellingsrud. 

 

Følgende kurs ble avholdt: 

*Bronsemerkekurs fra april – juni 

*Ekstra prøvedag for bronsemerke 8.september 

*Konkurranselydighetskurs med Hege Lindahl 14.-15.mai 

*FVF / lineføringskurs 31.mai og 7.juni med Anne Bjerkelund 
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*Treningsstevne 6.august 

 

Klubbmesterskap ble avholdt 21.juni og vi fikk følgende klubbmestere: 

• Kl.1 Martine Stenbro og Mille 

• Kl.2 Synnøve Dal og Leo 

• Kl.3 Christin Grabo og Nala 

• FCI3 Marianne Aker og Eddie 

 

• Anne Lise Ytreberg og Ella ble Norgesmestere 

• Anne Lise Ytreberg og Ella fikk bronse i VM 

• Marianne Aker og Eddie kom med i rekrutt troppen 

 

*Vi arrangerte kl. 1 stevne i 19. februar i Ellingsrud ridehus 

*Vi arrangerte høststevne på Brekke 15. oktober 

*Lydighet hadde også ansvar for at RABL ble gjennomført. Kjempehyggelig kveld med mange ivrige    deltagere. Såpass 

mange at vi må legge inn tidsbegrensing til neste gang. 

*** 

Lydighet står uten treningsansvarlig i 2023 tross flere forsøk å verve noen til å danne en treningskomitè slik at ansvaret 

fordeles og jobben blir litt mindre for hver person. Hvis vi ikke lykkes med det før våren så vil det bli vanlig fritrening 

uten instruktør hver tirsdag og torsdag. 

 

Marianne Aker, treningsansvarlig 

 

 

iv. Rallylydighet 

Treningsledere i 2022 var: Lise-Lotte Gundersen, Hege Wang, Maria Aamelfot og Sissel Trygstad, Wenche Marie Olsen og 

Karine Haugland. Det har vært et trivelig og aktivt år med mange OODKere som har debutert og konkurrert med flotte 

resultater; mange pallplasser og 1. premier i alle klasser.  

Flere av klubbens aktive rallyekvipasjer har i løpet av året fått opprykk til elite og flere har fått Cert og Championat.  

Fellestreninger 

Innetrening pågikk på Bjerke fra nyttår til påske. Klasse 1 og 2 trente fra kl 18.00-19.30 og klasse 3 og elite fra 19.30-

21.00 på onsdager. Det var ca. 40 påmeldte ekvipasjer. Baneansvaret/ ansvaret for treningen gikk på omgang blant 

deltakerne - noe som fungerte bra.  
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Fellestreningen på Brekke startet i mai. Klasse 1 og 2 ekvipasjene trente fra 18.00-19.30 ledet av interne treningsledere. 

Klasse 3 og elite ekvipasjene trente fra 19.30-21.00. Siste organiserte trening på Brekke før sommeren ble avholdt 22. 

juni med klubbmesterskapet 15. juni som sommeravslutning.  

Fellestreningene tok pause i skoleferien og startet opp igjen i 17. august. Siste trening på Brekke ble avholdt 2. november. 

Innetrening på Bjerke startet opp 7. og 9. november. Frem til nyttår trente klasse 1 og 2 fra kl 18.00-19.30 på mandager 

og onsdager, og klasse 3 og elite fra 19.30-21.00 på onsdager. Baneansvaret gikk igjen på omgang blant deltakerne.  

Det har vært veldig høy deltakelse på treningene gjennom hele året. Takk til medlemmene som har bidratt til at det alltid 

er god stemning på treninger og som støtter hverandre på stevner! 

Kurs og tematreninger 

Nybegynnerkurs ble avholdt 14.-15. mai på Brekke med Maria Aamelfot som instruktør og Sissel Trygstad og Christina 

Sepulveda som hjelpeinstruktører. 

Kurs rettet mot klasse 1 ble avholdt 5 mandager i mai/juni på Brekke, med Maria Aamelfot som instruktør. 

Temakurs i de nye øvelsene som kommer i 2023-regelverk ble arrangert av Lise-Lotte Gundersen. 

For klasse 3 og elite: 26. september og 17. oktober. 

For klasse 1 og 2: 24.oktober, med Sissel Trygstad som hjelpeinstruktør.  

 

Alle kursene var fulltegnede. Deltakerne på kursene var veldig fornøyde.  

Stevner og aktiviteter 

Klubbmesterskap: 

15. juni ble det arrangert klubbmesterskap (Lise-Lotte ansvarlig) med 39 påmeldte ekvipasjer, fordelt på klasse 1, 2, 3 og 

elite. Det hele ble avviklet i løpet av en veldig trivelig onsdagskveld. En spesiell takk til dommer Maria Syltebø Opstad.  

Klubbmestere i 2022 ble: 

Kl 1: Punky og Anneli Solheim Gjærum 

Kl 2: Fanta og Emma Willig 

Kl 3: Alita og Anita Ilyena Kristiansen 

Kl E: Skills og Lise-Lotte Gundersen 

Offisielt stevne 

OODK avholdt offisielt stevne i rallylydighet 4. september med 77 påmeldte og 65 startende ekvipasjer. Dommere var 

Tina Stenfjell og Bente Fredriksen. Dette ble et godt gjennomført stevne takket være god innsats fra mange i klubben. 

Rallygruppa har satt ned en komite på fem personer som skal ha ansvaret for stevnet i 2023. 
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Andre resultater 

Norsk championat:  Pia Schøyen Wellerop og Gull Goldens Bailey (Koda, golden retriever) 

   Maria Aamelfot og Fosliskrenten’s Wonka Choco Caramel (Milo, Flatcoated retr)  

Svensk championat:  Mette Nilsen og Stribukkens Giggs (Giggs, storpuddel)  

 
Norgesmesterskap 2022, Harstad 14. august: 

11. plass  Lise-Lotte Gundersen og Skills 
12. plass  Karine Haugland og Max 
Norsk Vinner kl 3:  Lise-Lotte Gundersen og Sonic 

Junior NM, 11. september, Asker: 

Nr 1. (Kl 1&2)   Anneli Solheim Gjærum og Punky 

Nr 2 (Kl3&E)   Isabell Danielsen og Bruno 

 
Talenttroppen 2022: 

Mette Nilsen & Giggs og Lise-Lotte & Skills har deltatt i talenttroppen for 2022, en gruppe som trente mot 
Nordisk mesterskap i Åbo, Finland, 26.-27. november. 
Mette Nilsen og Giggs tok lagbronse og ble nr. 14 individuelt. 

Diverse 

Regelverket i rallylydighet er revidert. Nytt regelverk trådte i kraft fra 1.1.2023.  

 

Lise-Lotte, Hege, Maria, Sissel, Wenche og Karine, treningsansvarlige 
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C. Kasserers beretning  

Driftsregnskap 

Årets regnskapsresultat 2022 for OODK viser et overskudd på kr 65 499,35 (inkl. renteinntekter).  

På inntektssiden er det gledelig å notere at medlemskontingenten (kto 3112) stadig øker, det siste året med 

nesten kr 20 000, og utgjør nå kr 141 160 (uendret kontingent, kr 310 for hovedmedlem). Stevner for alle fire 

grener (kto 3102, 3103, 3104, 3105) ga OODK en inntekt på kr 110 301. Kurs for alle fire grener (kto 3106, 

3107, 3108, 3109) ga i 2021 en inntekt på kr 212 871.  

Innbetaling av treningsavgift for innetrening i 2022 utgjorde kr 103 200 (kto 3111 for alle fire grener). Det 

høye beløpet avspeiler at OODK har hatt tilbud om innetrening i to perioder (januar-mars og november-

desember), og at det er stor interesse for dette tilbudet blant medlemmene. 

Offentlige tilskudd (kto 3400) omfatter kompensasjon for merverdiavgift, utbetaling fra Norsk Tipping samt 

støtte til kurs fra Studieforbundet Natur og Miljø, totalt kr 75 541,33. Kursstøtte fra SNM (Studieforbundet 

natur og miljø) utgjorde kr 27 800 i 2022; langt mindre enn i 2021 da den utgjorde kr 45 500. 

På utgiftssiden kan nevnes at totale stevneutgifter for alle fire grener utgjorde kr 93 041,56 (kto 5502, 5503, 

5504, 5505). I tillegg kommer utgifter til premier, klubbmesterskap, moroløp etc. (kto 5513 og 5517) med kr 

11 441,45. Utgifter til kurs for alle fire grener (kto 5506, 5507, 5508, 5509) utgjorde kr 205 931. Leie av 

treningsfasiliteter, herunder Brekke samt ridehall og staller for innetrening (kto 6301), utgjorde i 2022 kr 

97 225,87. I tillegg kommer lys på Brekke (kto 6552) med kr 2 376,23. Etter innføring av Vipps som 

betalingskanal, har bankgebyrer økt fra kr 832,50 i 2021 til kr 3722,73 i 2022. 

Det er gjort betydelige innkjøp av utstyr (kto 6551) i 2022, i hovedsak til Agility. Beløpet på kr 93 677,45 

inkluderer blant annet nytt møne, stige, hopphinder og mur. Medlemmene brukte OODK-poeng tilsvarende kr 

21 450 til betaling for kurs for alle fire grener. Dette er bokført som avskrivning på immaterielle eiendeler (kto 

6020).  

 

Balanse 

Ved inngangen til 2022 hadde OODK en egenkapital på kr 900 839,56. Dersom årets resultat legges til 

egenkapitalen, utgjør den ved årets utgang kr 966 338,91. Klubbens midler er plassert i DNB fordelt på en 

driftskonto og en sparekonto.  

Ved årets utgang har OODK en gjeld til medlemmer (kto 2410) på kr 66 000 som skyldes innbetalt avgift for 

innetrening i januar-mars 2023.  

 

Hege Torp 

Kasserer 
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Vedlegg 

Tabell 1 viser en samlet oversikt over inntekter og utgifter for stevner og kurs for alle fire grener. Stevner 

arrangert i 2022 har gitt et positivt bidrag til klubbens drift på kr 17 259,44. Stevneaktiviteten er på om lag 

samme nivå som i 2021. Kursene har gitt et positivt bidrag på kr 6 940,00. Kursaktiviteten har gått noe ned 

sammenliknet med 2021. I tillegg til kursinntekter har OODK mottatt kr 27 800 i støtte fra SNM. Tabell 2 gir en 

oversikt over inntekter og utgifter knyttet til felles innetrening. For innetrening budsjetteres det med balanse- 

eller et lite overskudd, det vil si at treningsavgift settes slik at den forventes å dekke leien. Treningsavgift 

innbetales for hele vintersesongen. En andel av dettes settes av for betaling av leie som forfaller i 2023 (som 

kortsiktig gjeld til medlemmene). Tabell 3 viser opptjening og bruk av OODK-poeng i 2022.  

 

 

 

  

Tabell 1. Stevner og kurs 2022 Kursstøtte 

Studieforbundet 
Natur og Miljø 

  Stevner Kurs 

Gren Utgift Inntekt Utgift Inntekt 

Agility 46 244,38 68 230,00 60 200,00 62 521,00 2 400,00 

Bruks 8 729,82 8 659,00 117 831,00 111 350,00 17 400,00 

Lydighet  19 666,26 15 173,00 20 400,00 24 900,00 5 800,00 

Rally 18 401,10 18 239,00 7 500,00 14 100,00 2 200,00 

Sum 93 041,56 110 301,00 205 931,00 212 871,00 27 800,00 

 

Tabell 2 Fellestrening - inntekter og utgifter 2022 

Konto 3111 - Trening felles (inntekt, innetrening)  

Innbetalt for januar-mars 2022 56 300,00 

Innbetalt høst/vinter 2022-23 - LP, Bruks, AG 84 900,00 

Innbetalt høst/vinter 2022-23 - Rally 28 000,00 

Avsetning for januar-mars 2023 LP, Bruks, AG -48 000,00 

Avsetning for januar-mars 2023 Rally -18 000,00 

Sum  103 200,00 

  
Konto 6301 Leie treningslokaler (utgift, innetrening)  

Diverse 1 500,00 

Ridehall Bjerke (jan-mars 2022) Rally 12 600,00 

Ellingsrud Ridehall (jan-mars 2022) Bruks, LP, Agility 39 000,00 

Ridehall Bjerke (nov-des 2022) Rally 9 450,00 

Ellingsrud Ridehall (nov-des 2022) Bruks, LP, Agility 24 000,00 

Leie av Brekke 2022 10 675,87 

Sum 97 225,87 
  

Konto 6552 Lys på Brekke (utgift) 2 376,23 
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Tabell 3. Opptjente og innløste OODK-poeng 2022 

Opptjente poeng Poeng   Innløste poeng Poeng 

A. Overført fra 2021 49 280    

Vårdugnad 3 600  Innetrening 12 400 

Rally-stevne 5 700  Bruks-kurs 4 750 

Bruksstevner 11 750  LP-kurs 2 200 
LP-stevne 2 000  AG-kurs 2 100 
AG-stevne 11 700    

Rabl-dommer 300  Sum 21 450 

RL-trening 6 050    

Bruks-trening 5 950    
LP-trening 4 000    

Diverse 600    

B. Opptjent 2022 51 650    
C. Innløst 2021 21 450  

 
 

D. Overføres til 2023 (=A + B - C) 79 480 
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d. Revisjonsberetning  

 

 

 

Forslag til vedtak sak 2:  

Årsberetningene tas til orientering 
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Vedlegg 2 

Sak 3 Behandling av revidert regnskap for 2022  
 
Sak 4 Godkjenning av budsjett for 2023  

 

2023

Konto: INNTEKTER Budsjett Regnskap Budsjett Regnskap
 Budsjett-

forslag 

3101 Kiosksalg 1 000 0,00 1 000 0,00 0

3102 Rallystevne inntekt 15 000 16 361,00 20 000 18 239,00 20 000

3103 Lydighetsstevne inntekt 15 000 17 758,75 15 000 15 173,00 15 000

3104 Agilitystevne inntekt 40 000 56 528,50 50 000 68 230,00 60 000

3105 Bruksstevne inntekt 9 000 8 400,00 9 000 8 659,00 10 000

3106 Rallykurs inntekt 23 000 33 725,00 30 000 14 100,00 35 000

3107 Lydighetskurs inntekt 30 000 107 750,00 50 000 24 900,00 30 000

NKK instruktørkurs 47 300,00 0,00 0

3108 Agilitykurs inntekt 81 600 59 122,00 60 000 62 521,00 60 000

3109 Brukskurs inntekt 30 000 88 000,00 50 000 111 350,00 80 000

3111 Trening felles 60 000 21 994,00 50 000 103 200,00 80 000

3112 Medlemskontingent 100 000 122 756,00 120 000 141 160,00 120 000

3400 Spesielle off. tilskudd 30 000 96 806,46 50 000 75 541,33 70 000

3900 Andre driftsrelaterte innt. 5 000 1 055,44 1 000 0,00 0

Sum driftsinntekter 439 600 677 557,15 506 000 643 073,33 580 000

2023

Konto: UTGIFTER Budsjett Regnskap Budsjett Regnskap
 Budsjett-

forslag 
5501 Kiosk kostnader 1 000 0,00 1 000 0,00 0

5502 Rallystevne kostnader 8 000 18 367,00 20 000 18 401,10 20 000

5503 Lydighetsstevne kostnader 8 000 11 668,00 15 000 19 666,26 15 000

5504 Agilitystevne kostnad 20 000 30 623,42 30 000 46 244,38 45 000

5505 Bruksstevne kostnad 8 000 5 968,80 9 000 8 729,82 10 000

5506 Rallykurs kostnad 23 000 28 612,00 30 000 7 500,00 35 000

5507 Lydighetskurs kostnad 30 000 88 770,00 50 000 20 400,00 30 000

NKK instruktørkurs 25 449,31 0,00 0

5508 Agilitykurs kostnad 30 000 68 560,00 60 000 60 200,00 60 000

5509 Brukskurs kostnad 30 000 89 022,80 50 000 117 831,00 80 000

5511 Stevneutg lag agillity/rally 5 000 0,00 1 000 500,00 1 000

5512 Diverse driftskostnader 30 000 6 916,31 10 000 11 927,40 10 000

5513 Klubbmestersk etc 10 000 0,00 5 000 10 087,40 10 000

5514 Støtteordning 10 000 -225,00 1 000 12 900,00 5 000

5517 Premier/Rosetter 15 000 2 414,35 5 000 1 353,75 5 000

6020 Avskrivn immaterielle eiend 10 000 20 030,00 20 000 21 450,00 30 000

6300 Leie lokaler 2 000 2 100,00 2 000 0,00 2 000

6301 Leie treningslokaler 60 000 51 131,04 60 000 97 225,87 100 000

6551 Anskaffelse div utstyr 50 000 46 196,70 70 000 93 677,45 70 000

6552 Lys på Brekke 4 000 2 210,45 3 000 2 376,23 3 000

6600 Oppgradering Brekke 0,00 0,00 0,00 749,50 0

6800 Kontorrekvisita 1 000 198,00 1 000 1 279,00 1 500

6810 Datakostnad 5 000 4 170,00 5 000 4 320,00 5 000

6860 Møter og kurs 5 000 4 451,00 5 000 4 600,00 5 000

6940 Porto 500 180,00 500 0,00 0

7000 Drivstoff 2 000 1 253,46 2 000 1 838,66 2 000

7190 Kjøregodtgjøring  drift 2 000 0,00 2 000 0

7410 Kontingenter 2 500 2 000,00 2 500 2 050,00 2 500

40 års Jubileum 20 000 0,00 0 0,00 0

7430 Gaver 6 000 4 247,00 6 000 7 694,00 7 000

7500 Forsikringspremier 5 000 4 912,00 6 000 5 145,00 6 000

7770 Bank og kortgebyrer 1 000 832,50 5 000 3 722,73 4 000

Sum driftskostnader 404 000 520 059,14 477 000 581 869,55 564 000

2021 2022

2021 2022
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Forslag til vedtak sak 3:  

Regnskapet for 2022 godkjennes.  

 

Forslag til vedtak sak 4:  

Budsjettforslaget for 2023 godkjennes.  

2023

Resultatregnskap Budsjett Regnskap Budsjett Regnskap
 Budsjett-

forslag 

Driftsinntekter 439 600        677 557,15 506 000 643 073,33 580 000

Renteinntekter 3 000              1 021,88 1 000 4 295,87 4 000

Sum inntekter 442 600        678 579,03 507 000 647 369,20 584 000

Driftskostnader 404 000        520 059,14 477 000 581 869,55 564 000

Årsresultat 38 600 158 519,89 30 000 65 499,65 20 000

Balanse  31.12.2021 31.12.2022

Kortsiktig fordring 0,00 0,00

Kasse kontanter 0,00 0,00

Brukskonto 311 511,70 -                    381 715,18

Sparekonto 646 327,86 650 623,73

Sum eiendeler 957 839,56 1 032 338,91

Inng. balanse egenkapital 742 319,30 900 839,56

Årets resultat 158 519,89 65 499,35

Egenkapital 900 839,19 966 338,91

Kortsiktig gjeld 57 000,00 66 000,00

Sum egenkapital og gjeld 957 839,19 1 032 338,91

Oslo, februar 2023

Marianne Aker Carol Ann Myhre Linda Bøhm Knutzen

Styreleder Nestleder Sekretær

Anne Kari Lind-fossen Wench Marie Olsen Espen Jorde

Styremedlem Styremedlem Styremedlem

Hege Torp Marit Stenstadvolden 

Kasserer Varamedlem

2021 2022
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Vedlegg 3 

Sak 5 Behandling av kontingent 2024  

På bakgrunn av at klubbens fortsatt har solid økonomi, foreslår styret at kontingenten til OODK 

forblir uendret i 2024 for alle medlemsgruppene.  

• Hovedmedlem OODK kr 310 

• Husstandsmedlem OODK kr 75 

• Medlem i NKK (obligatorisk, kommer i tillegg) kr 313 (per 2023) 

 

Forslag til vedtak sak 5:  

Medlemskontingenten for 2024 endres ikke. 
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Vedlegg 4 

Sak 6 Valg  

Valgkomiteens innstilling:  

 

   

VERV NÅVÆRENDE PERIODE FORSLAG FRA VALGKOMITEEN

Leder (2 år) Marianne Aker Ikke på valg Marianne Aker

Nestleder Carol Ann Karr Myhre 2 år Linda Bøhm Knutzen

Kasserer (2 år) Hege Torp Ikke på valg Hege Torp

Sekretær Linda Bøhm Knutzen 2 år Espen Jorde

Styremedlem Wenche Marie Olsen 2 år Libeth Bergholt

Styremedlem Anne Kari Lind-Fossen Ikke på valg Anne Kari Lind-Fossen

Styremedlem Silje Hansen 2 år Hege Wang

1. vara styremedlem Espen Jorde 1 år Yngvill Brønner

2. vara styremedlem Marit Stenstadvolden 1 år Ragnhild Kræmer

Revisor Christin Grabo 1 år Chrisitn Grabo

Vara Revisor Jeanette Abel Huseby 1 år Maria Elder Larsen

Leder valgkomite Hege Wang 1 år Thomas Andersen

Medlem valgkomite Synøve Dal 1 år Vigdis Johnsen

Medlem valgkomite Caroline S. Haadem 1 år Wenche Marie Olsen

Vara valgkomite Anne Åbyholm 1 år Tone Behncke



                   Årsmøtet 2023 

 

20 
 

  

Stemmeseddel 

Kryss av for JA eller BLANK stemme. Hvis det krysses for flere stemmer på samme person, eller på for 

mange personer, vil stemmeseddelen bli kjent ugyldig. Man kan også velge å ikke avgi stemme (ikke 

sette kryss).  

 

 

 

VERV FORSLAG FRA VALGKOMITEEN JA BLANK

Nestleder Linda Bøhm Knutzen

Sekretær Espen Jorde

Styremedlem Libeth Bergholt

Styremedlem Hege Wang

1. vara styremedlem Yngvill Brønner

2. vara styremedlem Ragnhild Kræmer

Revisor Chrisitn Grabo

Vara Revisor Maria Elder Larsen

Leder valgkomite Thomas Andersen

Medlem valgkomite Vigdis Johnsen

Medlem valgkomite Wenche Marie Olsen

Vara valgkomite Tone Behncke


